
 Na temelju članka 29. Zakona o prostornom uređenju  (“Narodne novine” broj 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik” broj 

8/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 06. srpnja 2021 .godine, donosi  

 

 

 

O D L U K U  

o imenovanju Povjerenstva za ocjenu  

arhitektonske uspješnosti 

 

 

I. 

 

U Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske uspješnosti na području Grada Novalje 

Gradsko vijeće imenuje: 

 

1. Gordana Vuković  - za predsjednicu 

2. Dario Bačić   - za člana 

3. Marina Tomulić  - za člana 

4. Jasmina Baričević  - za člana 

5. Ante Dabo   - za člana 

II. 

 

 Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske uspješnosti ima zadaću pregledavanja i ocjene 

svih idejnih projekata unutar izdvojenih zona turističke namjene, poduzetničke zone 

Čiponjac, proizvodne zone Zaglava – Prozor, ugostiteljsko turističkih građevina unutar 

građevinskog područja naselja, te prema potrebi i drugih idejnih projekata za stambene 

građevine. 

 

III. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 

ocjenu arhitektonske uspješnosti (“Županijski glasnik” 9/16, 4/17, 17/17). 

   

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 350-01/21-01/21 

URBROJ: 2125/06-02-21-2 

 

 

       Predsjednik 

               Gradskog vijeća  

      Matej Gušćić, struč.spec.oec 


